

DODATOK č. 5
k Zmluve o dielo č. 918/M/2009 zo dňa 22.12.2009
v znení jej dodatkov č. 1 až 4

uzatvorenej medzi zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ:	DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR
	Nová ul. 13
	975 04 Banská Bystrica
IČO:	00 634 816
konajúci :	Ing. Igor Krnáč, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
č. účtu:	7000118043/8180
Číslo faxu:	048/4134989, 048/4136117
2. Zhotoviteľ:	MIJAS, spol. s r.o.
	Medený Hámor 25
	974 01 Banská Bystrica
IČO:	31 580 645
DIČ:	2020456955
IČ DPH:	SK2020456955
konajúci :	Ing. Miroslav Chudý, konateľ
Bankové spojenie:	Dexia Banka Slovensko a.s.
č. účtu:	1202740001/5600
IBAN:	SK 24 5600 0000 00 12 0274 001
Číslo tel.:	048/472 41 00
Číslo faxu :	048/472 41 24
E-mail:	mijas@mijas.sk
Zapísaný v:	Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica
Číslo zápisu:	Oddiel: Sro, vložka číslo: 1032/S

Na základe vzájomnej dohody zmluvných strán v zmysle čl. XIV. bod 9. Zmluvy o dielo č. 918/M/2009 z 22.12.2009 v znení jej dodatkov č. 1 až 4 (ďalej len „zmluva o dielo“), zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 5 k zmluve o dielo (ďalej aj „dodatok“):

I. Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku je doplnenie prílohy č. 2 k zmluve o dielo – Ocenené položkovité výkazy výmer, čím sa odstraňujú nedostatky prílohy č. 1 k dodatku č. 4 k zmluve o dielo. Na základe uvedeného sa príloha č. 2 k zmluve o dielo mení nasledovne:
Zmeny prílohy č. 2 k zmluve o dielo vykonané prílohou č. 1 k dodatku č. 4 k zmluve o dielo sa nahrádzajú zmenami prílohy č. 2 k zmluve o dielo vykonané prílohou č. 1 k tomuto dodatku.

II. Záverečné ustanovenia dodatku

1. Tento dodatok sa stáva dňom nadobudnutia jeho účinnosti oddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo.
2. Neoddeliteľnou prílohou dodatku je príloha č.1 – rozpočet navyše prác.
3. Tento dodatok je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, pričom objednávateľ dostane tri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
4. Ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú obsahom tohto dodatku dotknuté, zostávajú v platnosti.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho slobodne, vážne a bez nátlaku podpísali.

6. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení podľa osobitného predpisu. Na uvedené účely zhotoviteľ udeľuje objednávateľovi súhlas na zverejnenie všetkých svojich identifikačných údajov vrátane podpisu osoby, ktorá tento dodatok za zhotoviteľa podpísala.

V Banskej Bystrici, dňa 29.6.2011

V Banskej Bystrici, dňa 27.6.2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO
SLOVENSKEJ REPUBLIKY
-29-

Ing. Igor Krnáč
generálny riaditeľ

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7-

Ing. Miroslav Chudý
konateľ

Súhrnný list v EUR

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Miesto:

Zmluva č.:

Názov stavby,objektu,časti alebo PS	ZRN	* ORN	ZRN + ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1. sadzba	DPH - 2. sadzba	Spolu s DPH
Stavba :DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4										
Objekt :01 - Vlakové sklolaminátové stoličiare	3 732,86		3 732,86				3 732,86	746,57		4 479,43
Objekt :02 - Atypické nerezové plechy pred výtahovými dverami	3 097,29		3 097,29				3 097,29	619,46		3 716,75
Objekt :03 - GiTy doplnenie el. podľa požiadavky investora	5 422,37		5 422,37				5 422,37	1 084,47		6 506,84
Objekt :04 - Výmena dvorných prahov 2-6 NP časť A	2 019,77		2 019,77				2 019,77	403,95		2 423,72
Objekt :05 - Náter zárubní 2-6 NP časť A	690,18		690,18				690,18	138,04		828,22
Objekt :06 - Časť A osekánie parapetné murivo 1.NP	1 854,25		1 854,25				1 854,25	370,85		2 225,10
Objekt :07 - Fitnes - sociálky, podhľad										
Časť :Podhľad	459,71		459,71				459,71	91,94		551,65
Časť :Sociálky	476,78		476,78				476,78	95,36		572,14
Objekt :07 - Fitnes - sociálky, podhľad	936,49		936,49				936,49	187,30		1 123,79
Objekt :08 - Bazén podlahové vpusťe	118,36		118,36				118,36	23,67		142,03
Objekt :09 - Výmena PVC										
Časť :Výmena PVC 1,PP	2 925,50		2 925,50				2 925,50	585,10		3 510,60
Časť :Výmena PVC m.č.124, m.č.220	-62,54		-62,54				-62,54	-12,51		-75,05
Časť :Výmena PVC m.č.111	548,62		548,62				548,62	109,72		658,34
Objekt :09 - Výmena PVC	3 411,58		3 411,58				3 411,58	682,31		4 093,89
Objekt :10 - Kuchynské linky blok A	3 737,57		3 737,57				3 737,57	747,51		4 485,08
Objekt :11 - Časť A sociálky muži										
Časť :Časť A sociálky muži zdravotníctva	1 270,26		1 270,26				1 270,26	254,05		1 524,31
Časť :Časť A sociálky muži keramická dlažba a obklad	6 843,44		6 843,44				6 843,44	1 368,69		8 212,13
Objekt :11 - Časť A sociálky muži	8 113,70		8 113,70				8 113,70	1 622,74		9 736,44
Objekt :12 - Časť A - zariadenie predmety	1 894,42		1 894,42				1 894,42	378,88		2 273,30
Objekt :13 - Odpočet dod. č. 1 bod 07 - Kuchyne - rozvod vody a kanalizácie	-2 683,36		-2 683,36				-2 683,36	-536,67		-3 220,03
Objekt :14 - Terasa na streche časť. A - dopln. oceľ. uholníka s výstražným značením	782,70		782,70				782,70	156,54		939,24
Objekt :15 - Montáž a dodávka ochrannej drevenej konštr. m.č. 504, 505, 507										
Časť : Serverovňa m.č. 504	1 470,15		1 470,15				1 470,15	294,03		1 764,18
Časť : m.č. 505 a m.č. 507	1 171,35		1 171,35				1 171,35	234,27		1 405,62
Objekt :15 - Montáž a dodávka ochrannej drevenej konštr. m.č. 504, 505, 507	2 641,50		2 641,50				2 641,50	528,30		3 169,80
Objekt :16 - Vysprávka prasklín podláh časť A	2 713,32		2 713,32				2 713,32	542,66		3 255,98
Objekt :17 - Doplnenie sádkartónových priečok po demontáži obvodového plášťa	2 503,26		2 503,26				2 503,26	500,65		3 003,91
Objekt :18 - Časť A - bufet	1 830,82		1 830,82				1 830,82	366,16		2 196,98

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	ZRN	ORN	ZRN + ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1. sadzba	DPH - 2. sadzba	Spolu s DPH
Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4	42 817,08		42 817,08				42 817,08	8 563,39		51 380,47

ZHUSKÁ BYSTRICA, SKA

ING. MIROSLAV ČADÝ
KANTÉROVÁ SPOLEČNOSŤ

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7-



Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :01 - Vlakové sklolaminátové stožiare

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
	119001421	Dočasné zaistenie káblov	4,650	m	7,10	33,02	
	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	3,179	m3	11,30	35,92	
	133201109	Priplatok za lepiivosť hominy tr.3	3,179	m3	2,18	6,93	
	133202120	Hĺbenie šachtiev v hom. tr.3 ručne $(0,65*0,65*1,4)*3 = 1,775$ $(1,35*0,65*0,8)*2 = 1,404$	3,179	m3	51,00	162,13	
	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu hom. tr. 1-4 do 2,5 m	3,179	m3	2,34	7,44	
	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiev alebo okolo objektu $(1,35*0,65*0,8)*2 = 1,404$	1,404	m3	2,79	3,92	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			249,36	EUR		249,36	
2 - ZÁKLADY							
	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) do výkopu $(0,65*0,65)*1,4*3*1,035 = 1,837$	1,837	m3	114,00	209,42	
	275351217	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie $(0,65*0,8)*4 = 2,080$	2,080	m2	8,05	16,74	
	275351218	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	2,080	m2	2,47	5,14	
	285371192	Priplatok za úpravu trvalých kotiev	3,000	ks	22,50	67,50	
2 - ZÁKLADY spolu :			298,80	EUR		298,80	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
117	953942728	Osadenie zástavových žrdí do vynech. otvorov bez ich dodávky	-3,000	kus	6,25	-18,75	
118	553482730	Sklolaminátový vlakový stožiar v.4,0 m	-3,000	kus	47,80	-143,40	
	553482731	Sklolaminátový kónický stožiar s vnútorným vedením lana kľukový systém <i>Cena vrátane kotvenia a dopravy - cenová ponuka 2U s.r.o. Bratislava</i>	3,000	kus	1 006,50	3 019,50	
	953942729	Osadenie stožiar TRADIC-FM 12m <i>Osadenie stožiaru pomocou autožeriava 3 hod.</i>	3,000	kus	35,00	105,00	
167	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	3,550	t	4,88	17,32	
168	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	31,950	t	0,32	10,22	
169	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	3,550	t	6,48	23,00	
170	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	28,400	t	0,75	21,30	
172	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-zemina	3,550	t	11,00	39,05	
173	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	4,620	t	8,65	39,96	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			3 113,20	EUR		237,10	2 876,10
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			3 661,36	EUR		785,26	2 876,10
PRÁCE A DODÁVKY M							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :01 - Vlajkové sklolaminátové stožiare

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon					
	460010012	Vytýčenie trasy VN vedenia	1,000	komplet	71,50	71,50	
		M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	71,50	EUR		71,50	
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	71,50	EUR		71,50	
		Za rozpočet celkom :	3 732,86	EUR		856,76	2 876,10

MIJAS spol. s r.o.
 Medený Hámor č. 25
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 31 580 645 -7

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :02 - Atypické nerezové plechy pred výtahovými dverami

Spracoval :

JKSO :

Dátum : ..

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		76 - KONŠTRUKCIE					
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
767242320		Atypické nerezové plechy na prekrytie medzi výtahovými dverami a nástupom do výťahu	21,000	súbor	147,49	3 097,29	
		<i>Vrátane osadenia chemickými kotvami</i>					
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	3 097,29	EUR		3 097,29	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	3 097,29	EUR		3 097,29	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 097,29	EUR		3 097,29	
		Za rozpočet celkom :	3 097,29	EUR		3 097,29	

MIJAS spol. s r.o.
Medčný Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :03 - GĽTy doplnenie el. podľa požiadavky investora

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY M					
		M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab					
	22-M.GĽTy	GĽTy doplnenie el. podľa požiadavky investora - priložená cenová ponuka	1,000	komplet	5 422,37	5 422,37	
		M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab	5 422,37	EUR		5 422,37	
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	5 422,37	EUR		5 422,37	
		Za rozpočet celkom	5 422,37	EUR		5 422,37	

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7-

P. N. G:Ty	Skrátený popis	M. j.	Jedn. cena EUR	Počet jedm.	Cena celk. EUR
A. Spotrebovaný materiál					
Zásuvky					
	Giga KOMPAKT Cat.5E povrchová zásuvka 2xRJ45/u	ks	6,14	8	49,12
	Zásuvka 2x230V/16A, na omietku, biela, kompletná	ks	6,66	4	26,64
Rozvádzače					
	19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	11,65	1	11,65
	Giga KOMPAKT Cat.5E patch panel 24xRJ45/u	ks	82,60	1	82,60
	Prepojovacie káble			0	
Káble					
	UTP (U/UTP) 4x2xAWG24 Cat.5E, LSOH bezhalogénový	m	0,67	1 050	703,50
	CXKE-R J 3x2,5	m	1,79	150	268,50
Inštalčný materiál					
70200030	Žľab 40/20 s vekom	m	0,86	40	34,40
	Žľab 40/40 s vekom	m	1,35	10	13,50
	Krabica Acidur 855 na omietku	ks	5,12	4	20,48
21050331	Hmoždinka HL8 d=8mm (červená)	ks	0,15	200	30,00
80204500	Skrutka 4/50	ks	0,14	200	28,00
99100200	Elastický protipožiarny tmel CP 611 A HILTI (310 ml)	ks	19,50	2	39,00
	Sťahovacia páska 280/4,8	ks	0,39	300	117,00
	Izolačná páska	ks	0,94	5	4,70
	Hmoždinka 839.39	ks	0,07	200	14,00
	Parasilico tmel, biely	ks	7,11	3	21,33
90380010	Sádra biela	kg	0,71	10	7,10
	Podružný inštalčný materiál	sd	95,50	1	95,50
Spotrebovaný materiál celkom					1 567,02
B. Aktívne prvky					
Aktívne prvky celkom					0,00
C. Stavebné a elektroinštalčné práce					
Stavebné práce					

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7-

Prierazy	ks	11,90	6	71,40
Utesnenie prierazov	ks	8,60	6	51,60

Trasovanie

200001	Značenie trasy vedenia	m	0,26	100	26,00
--------	------------------------	---	------	-----	-------

Montáž žľabu na pripr.upevňovacie body tvarovanie, spájanie, zakrytovanie

234020	Montáž žľabu PVC 40/20mm	m	2,90	40	116,00
	Montáž žľabu PVC 40/40mm	m	3,20	10	32,00
261008	Hmoždinka HM 8 - osadenie	ks	1,06	200	212,00
230001	Odkrytovanie exist. žľabu PVC	m	0,60	50	30,00
230002	Spätne zakrytovanie exist. žľabu PVC	m	0,90	50	45,00

Upevnenie na stenu (do podlahovej kazety)

290002	zásuvka pre 1 coupler	ks	2,78	8	22,24
	zásuvka 2x230V	ks	1,30	4	5,20
	Krabica Acidur 855 na omietku	ks	1,90	4	7,60

Pokládka káblov

303111	Pokládka kábla UTP 4-pár Uloženie do káblového žľabu	m	0,96	970	931,20
--------	---	---	------	-----	--------

Pokládka silového kábla 3-5 žilového

	Uloženie do káblového žľabu	m	0,65	150	97,50
--	-----------------------------	---	------	-----	-------

Ukončenie káblov

Ukončenie kábla v zásuvke

423120	Zásuvka s 1 couplerom 2x RJ45 netienená	ks	3,15	8	25,20
	Zásuvka 2x230V	ks	3,90	4	15,60
	Krabica Acidur	ks	2,85	4	11,40

Ukončenie kábla v bloku

430300	Ukončenie kábla UTP 4-pár na bloku S110	ks	3,15	16	50,40
--------	---	----	------	----	-------

Pomocné práce a výkony

	PIV, upratovanie, sprístupnenie trasy	nh	30,00	2	60,00
	Nešpecifikované práce + ekol.likvidácia odpadov	m.j.	96,67	1	96,67
	Demontáž a montáž podhľadu	m	8,00	50	400,00

Rozvádzače

Dátové rozvádzače

511100	Upevnenie CT panela, držiaka	ks	4,30	1	4,30
511940	Vyviazanie káblových foriem po 20-tich kábloch	ks	8,48	2	16,96

Popis

700001	Zhotov. kábl. štítku, vyrazenie znaku, pripevn.	ks	0,75	20	15,00
700002	Zhotovenie štítku na zásuvku 2xRJ45	ks	0,62	4	2,48
700003	Zhotovenie štítku na CT panel 2xRJ45	ks	0,62	4	2,48
700002	Zhotovenie štítku na zásuvku 2x230V	ks	0,62	4	2,48

Stavebné a elektroinst. práce celkom

2 350,71

D. Overenie parametrov

Meranie dátových vývodov

Meranie zahŕňa jednosmerné meranie na dátovom kábli kontinuity žíl, slučkových a izolačných odporov, meranie pracovného útlmu a základnej úrovne rušenia, meranie zemnenia pri FTP a STP, vyplnenie meracieho protokolu

910210	RJ 45 UTP	ks	5,30	16	84,80
	2x 230V/16A	ks	2,78	4	11,12
	Revízia silnoprúd.okruhov,revízna správa	ks	250,00	1	250,00

Overenie parametrov celkom

345,92

REKAPITULÁCIA		CENA bez DPH EUR	DPH %	CENA s DPH EUR
A.	Spotrebovaný materiál	1 567,02	20	1 880,42
B.	Aktívne prvky	0,00	20	0,00
C.	Stavebné a elektroinštalačné práce	2 350,71	20	2 820,85
D.	Overenie parametrov	345,92	20	415,10
	Projektová dokumentácia	155,00	20	186,00
	Riadenie projektu,doprava	100,00	20	120,00
SPOLU EUR		4 518,65		5 422,37

MIJAS spol. s r.o.
 Medený Hámor č. 25
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 31 580 645

Odberteľ: Daňové riaditeľstvo SR, B.B., Nová 13

Dodávateľ: MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant: PROMA s.r.o.

Stavba: DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt: 04 - Výmena dverných prahov 2-6 NP časť A

Spracoval:

JKSO:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		76 - KONŠTRUKCIE					
		766 - Konštrukcie stolárske					
282	766695212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm 133+5 = 138,000	138,000	kus	3,99	550,62	
285	611871560	Prah šírka do 10cm 78+3 = 81,000	81,000	kus	9,96		806,76
285	611871610	Prah šírka nad 10 cm 53+1 = 54,000	54,000	kus	11,27		608,58
	611872610	Prah dĺžka 145 šírka nad 10cm 2+1 = 3,000	3,000	kus	11,27		33,81
291	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	19,998	%	1,00	20,00	
		766 - Konštrukcie stolárske spolu:	2 019,77	EUR		570,62	1 449,15
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:	2 019,77	EUR		570,62	1 449,15
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 019,77	EUR		570,62	1 449,15
		Za rozpočet celkom	2 019,77	EUR		570,62	1 449,15

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7-

Odberteľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :05 - Náter zárubní 2-6 NP časť A

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
		783 - Nátery					
385	783126150	Nátery ocel. konštr. pľnosť. D syntetické dvojnásobné	160,880	m2	2,62	421,51	
386	783126750	Nátery ocel. konštr. pľnosť. D syntetické základné	160,880	m2	1,29	207,54	
388	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcii	160,880	m2	0,38	61,13	
		783 - Nátery spolu :	690,18	EUR		690,18	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	690,18	EUR		690,18	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	690,18	EUR		690,18	
		Za rozpočet celkom :	690,18	EUR		690,18	

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7-

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR, B.B., Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :06 - Časť A osekánie parapetné murivo 1.NP

Spracoval :

JKSO :

Dátum : ..

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1N	622466135	Vonkajšia jadrová omietka stien	33,300	m2	9,90	329,67	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			329,67	EUR		329,67	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
164	967031744	Prisekanie plošné v murive tehlovom hr. 18 cm	33,300	m2	15,20	506,16	
164	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2 18,0*1,0 = 18,000 15,3*1,0 = 15,300	33,300	m2	3,62	120,55	
165	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	21,945	t	9,25	202,99	
167	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	21,945	t	4,88	107,09	
168	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	197,505	t	0,32	63,20	
169	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	21,945	t	6,48	142,20	
170	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	175,560	t	0,75	131,67	
171	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"	21,945	t	11,00	241,40	
173	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	1,077	t	8,65	9,32	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 524,58	EUR		1 524,58	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			1 854,25	EUR		1 854,25	
Za rozpočet celkom			1 854,25	EUR		1 854,25	

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 7-

Odberteľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt : 07 - Fitness - sociálny, podhľad

Časť : Podhľad

Spracoval :

JKSO :

Dátum : ..

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		76 - KONŠTRUKCIE					
		763 - Konštrukcie - drevostavby					
763122910		Dodávka a montáž SDK čielok	8,900	m2	17,83	158,69	
763135090		Montáž kazetového stropu s materiálom	10,140	m2	26,80	271,75	
998763201		Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	4,304	%	6,80	29,27	
		763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	459,71	EUR		459,71	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	459,71	EUR		459,71	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	459,71	EUR		459,71	
		Za rozpočet celkom :	459,71	EUR		459,71	

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámar č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7-

Odberteľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :07 - Fitness - sociálky, podhrad

Časť : Sociálky

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
725 - Zariadenie predmety							
17	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	2,000	súbor	4,30	8,60	
1	725119305	Montáž záchodových mis kombinovaných	2,000	súbor	27,50	55,00	
2	642328030	Misa záchodová kombi ZETA spodný odpad	2,000	kus	66,25		132,50
3	642328040	Sedátko biele ZETA	2,000	kus	9,82		19,64
18	725122817	Demontáž pisoárov bez nádržky s 1 mušfou	1,000	súbor	2,09	2,09	
9	725129202	Montáž pisoárov keramických	1,000	súbor	31,00	31,00	
10	6425D0101	Pisoár keramický KORINT + sifon	1,000	kus	44,72		44,72
11	725129208	Montáž tlačného ventilu pisoára	1,000	súbor	12,00	12,00	
12	6425B2041	Pisoárový tlačný ventil nadomietkový ALCA	1,000	kus	26,63		26,63
19	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36	
7	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50	
8	642144600	Umývadlo biele ZETA 60 cm bez otvoru	1,000	kus	19,25		19,25
23	725590811	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 6m	0,099	t	35,50	3,51	
22	725810811	Demontáž tlačných ventilov	1,000	kus	1,04	1,04	
4	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	2,000	súbor	4,48	8,96	
5	551001000	Ventil rohový T 66 G 1/2"	2,000	kus	1,98		3,96
6	551001100	Hadica flexi T 62 G 3/8x3/8 dl.50 cm	2,000	kus	1,39		2,78
20	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97	
13	725829701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40	
14	551440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDU - 150	1,000	kus	48,46		48,46
15	551440050	Sprchový set RUMBA - hadica sprchová, sprška	1,000	kus	17,26		17,26
21	725860811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	2,000	kus	0,36	0,72	
16	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	4,754	%	0,30	1,43	
		725 - Zariadenie predmety spolu :	476,78	EUR		161,58	315,20
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	476,78	EUR		161,58	315,20
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	476,78	EUR		161,58	315,20
		Za rozpočet celkom :	476,78	EUR		161,58	315,20

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámoč č.25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7-

Odberaťel : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac

Objekt :08 - Bazén podlahové vpuste

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	965043421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m2	0,300	m3	104,00	31,20	
165	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,660	t	9,25	6,11	
167	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,660	t	4,88	3,22	
168	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5,940	t	0,32	1,90	
169	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,660	t	6,48	4,28	
170	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	5,280	t	0,75	3,96	
171	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"	0,660	t	11,00	7,26	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			57,93	EUR		57,93	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			57,93	EUR		57,93	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnúťorná kanalizácia							
3	721170905	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 50	2,000	kus	6,60	13,20	
4	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	1,000	m	8,95	8,95	
2	721210812	Demontáž vpustov do DN 70	2,000	kus	3,45	6,90	
5	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	2,000	kus	3,85	7,70	
6	552437460	Vpust podlahový - bočný odtok	2,000	kus	11,54		23,08
7	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,598	%	1,00	0,60	
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu :			60,43	EUR		37,35	23,08
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			60,43	EUR		37,35	23,08
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			60,43	EUR		37,35	23,08
Za rozpočet celkom :			118,36	EUR		95,28	23,08

MIJAS spol. s r. o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645

Odberaťel : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :09 - Výmena PVC

Časť :Výmena PVC 1.PP

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
165	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,352	t	9,25	3,26	
166	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1,408	t	4,53	6,38	
167	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,352	t	4,88	1,72	
168	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3,168	t	0,32	1,01	
169	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,816	t	6,48	18,25	
170	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2,816	t	0,75	2,11	
171	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"	0,352	t	11,00	3,87	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			36,60	EUR		36,60	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			36,60	EUR		36,60	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
776 - Podlahy povlakové							
2N	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	53,960	m	0,28	15,11	
371	776290020	Montáž schodisková hrana dĺ. 2,65 x 4 ks 2,65*4 = 10,600	10,600	m	2,66	28,20	
372	272550550	Dodávka schodisková hrana	10,600	m	7,44		78,86
373	776491113	Lepenie plastovej lišty soklovej rezanej + lišta	53,960	m	1,99	107,38	
374	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	84,350	m2	0,90	75,92	
375	776551000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, Novolea	84,350	m2	6,44	543,21	
376	63381111R	Brúsenie podkladu - trojkorunkové	85,000	m2	7,80	663,00	
376	2841A10R1	Linoleum hr.2,5mm 84,35*1,05 = 88,568 53,96*0,05*1,02 = 2,752	91,320	m2	14,96		1 366,15
379	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24m	22,148	%	0,50	11,07	
776 - Podlahy povlakové spolu :			2 888,90	EUR		1 443,89	1 445,01
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			2 888,90	EUR		1 443,89	1 445,01
Za rozpočet celkom :			2 925,50	EUR		1 480,49	1 445,01

MIJAS spol. s r. o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645

Odberateľ: Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Spracoval:

Dodávateľ: MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

JKSO:

Projektant: PROMA s.r.o.

Dátum: . . .

Stavba :DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :09 - Výmena PVC

Časť :Výmena PVC 1.PP

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
165	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvú podlažie	0,352	t	9,25	3,26	
166	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1,408	t	4,53	6,38	
167	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,352	t	4,88	1,72	
168	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3,168	t	0,32	1,01	
169	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,816	t	6,48	18,25	
170	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2,816	t	0,75	2,11	
171	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"	0,352	t	11,00	3,87	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			36,60	EUR		36,60	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			36,60	EUR		36,60	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
776 - Podlahy povlakové							
2N	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	53,960	m	0,28	15,11	
371	776290020	Montáž schodisková hrana dl. 2,65 x 4 ks 2,65*4 = 10,600	10,600	m	2,66	28,20	
372	272550550	Dodávka schodisková hrana	10,600	m	7,44		78,86
373	776491113	Lepenie plastovej lišty soklovej rezanej + lišta	53,960	m	1,99	107,38	
374	776511820	Odstánenie povlakových podláh lepených s podložkou	84,350	m2	0,90	75,92	
375	776551000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, Novolea	84,350	m2	6,44	543,21	
376	63381111R	Brúsenie podkladu - trojkorunkové	85,000	m2	7,80	663,00	
376	2841A10R1	Linoleum hr.2,5mm 84,35*1,05 = 88,568 53,96*0,05*1,02 = 2,752	91,320	m2	14,96		1 366,15
379	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24m	22,148	%	0,50	11,07	
776 - Podlahy povlakové spolu :			2 888,90	EUR		1 443,89	1 445,01
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			2 888,90	EUR		1 443,89	1 445,01
Za rozpočet celkom :			2 925,50	EUR		1 480,49	1 445,01

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac

Objekt :09 - Výmena PVC

Časť :Výmena PVC m.č.124, m.č.220

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
776 - Podlahy povlakové							
1N	776990111	Vyrovnanie podkladu samonivel. stierkou -chodby časť B	- 154,250	m2	7,67	-1 183,10	
Odpočet z dodatku č.2							
373	776491113	Lepenie plastovej lišty soklovej rezanej + lišta	41,550	m	1,99	82,68	
$(9,2+2,4)*2 = 23,200$ $-(1,65*3) = -4,950$ $-0,8 = -0,800$ $(12,5+2,4)*2 = 29,800$ $-(1,65*2) = -3,300$ $-(0,8*3) = -2,400$							
374	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	- 154,250	m2	0,90	- 138,83	
Odpočet z dodatku č.2							
375	776551000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, Novolea	51,670	m2	6,44	332,75	
376	2841A10R1	Linoleum hr.2,5mm	56,435	m2	14,96		844,27
$51,67*1,05 = 54,254$ $41,55*0,05*1,05 = 2,181$							
379	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24m	-0,622	%	0,50	-0,31	
776 - Podlahy povlakové spolu :			-62,54	EUR		- 906,81	844,27
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			-62,54	EUR		- 906,81	844,27
Za rozpočet celkom :			-62,54	EUR		- 906,81	844,27

MIJAS spol. s r.o.
 Medený Hámor č. 25
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 31 580 645 -7-

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :09 - Výmena PVC

Časť :Výmena PVC m.č.111

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		77 - PODLAHY					
		776 - Podlahy povlakové					
373	776491113	Lepenie plastovej lišty soklovej rezanej + lišta $(2,815+5,85) = 8,665$ $(5,85+1,815) = 7,665$	16,330	m	1,99	32,50	
374	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	16,468	m2	0,90	14,82	
375	776551000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, Novolea	16,468	m2	6,44	106,05	
376	2841A10R1	Linoleum hr.2,5mm $16,468*1,03 = 16,962$ $16,33*0,05*1,02 = 0,833$	17,795	m2	14,96		266,21
1N	776990111	Vyrovnanie podkladu samonivel. stierkou $2,815*5,85 = 16,468$	16,468	m2	7,67	126,31	
379	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24m	5,459	%	0,50	2,73	
		776 - Podlahy povlakové spolu :	548,62	EUR		282,41	266,21
		77 - PODLAHY spolu :	548,62	EUR		282,41	266,21
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	548,62	EUR		282,41	266,21
		Za rozpočet celkom :	548,62	EUR		282,41	266,21

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645

Odberteľ: Daňové riaditeľstvo SR, B.B., Nová 13

Dodávateľ: MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant: PROMA s.r.o.

Stavba: DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac

Objekt: 10 - Kuchynské linky blok A

Spracoval:

JKSO:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
725 - Zariadenie predmety							
10	725319101	Montáž drezov jednoduchých	4,000	súbor	22,00	88,00	
10	538861120	Drez umývaci jednoduchý	4,000	kus	75,80		303,20
5N	998725203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	4,420	%	0,30	1,33	
N	725860010	Sifon pre umývadlo alebo drez štandardná kvalita	4,000	kus	12,70	50,80	
725 - Zariadenie predmety spolu :			443,33	EUR		140,13	303,20
766 - Konštrukcie stolárske							
3N	766812114R	Oprava a dopasovanie kuchynských liniek	4,000	kus	55,00	220,00	
4N	766812830	Demontáž kuchyn. liniek drev. alebo kovových dl. do 180cm	4,000	kus	16,80	67,20	
6N	766812215	Montáž kuchynskej linky dl. 1,80 m	4,000	kus	62,00	248,00	
8N	55786R	Dodávka kuchynská linka 4 ks	7,200	m	378,67		2 726,42
291	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	32,616	%	1,00	32,62	
766 - Konštrukcie stolárske spolu :			3 294,24	EUR		567,82	2 726,42
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			3 737,57	EUR		707,95	3 029,62
Za rozpočet celkom :			3 737,57	EUR		707,95	3 029,62

MIJAS spol. s r. o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 7-

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac

Objekt :11 - Časť A sociálky muži

Časť :Časť A sociálky muži zdravotníctva

Spracoval :

JKSO :

Dátum : ..

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
725 - Zariadenie predmety							
1	725119305	Montáž záchodových mis kombinovaných	8,000	súbor	27,50	220,00	
2	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	8,000	súbor	4,48	35,84	
3	551001000	Ventil rohový T 66 G 1/2"	8,000	kus	1,98		15,84
4	551001100	Hadica flexi T 62 G 3/8x3/8 dl.50 cm	8,000	kus	1,39		11,12
5	725219401	Montáž umyvadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	8,000	súbor	21,50	172,00	
6	642144600	Umyvadlo biele ZETA 60 cm bez otvoru	8,000	kus	19,25		154,00
7	725129202	Montáž pisoárov keramických	8,000	súbor	31,00	248,00	
8	725129208	Montáž splachovača pisoára automatic.	8,000	súbor	22,00	176,00	
9	725829701	Montáž batérie umyvadlovej jednopákovkej nástennej	8,000	súbor	10,40	83,20	
10	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	12,665	%	0,30	3,80	
11	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	8,000	súbor	4,30	34,40	
12	725122817	Demontáž pisoárov bez nádržky s 1 mušľou	8,000	súbor	2,09	16,72	
13	725210821	Demontáž umyvadiel bez výtokových armatúr	8,000	súbor	3,36	26,88	
14	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	8,000	súbor	1,97	15,76	
15	725860811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	16,000	kus	0,36	5,76	
16	725810811	Demontáž pisoárových splachovačov automatic.	8,000	kus	1,97	15,76	
17	725820802	Demontáž rohových ventilov	8,000	súbor	2,09	16,72	
18	725590811	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 6m	0,520	t	35,50	18,46	
		725 - Zariadenie predmety spolu :	1 270,26	EUR		1 089,30	180,96
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 270,26	EUR		1 089,30	180,96
		Za rozpočet celkom :	1 270,26	EUR		1 089,30	180,96

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR, B.B., Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac

Objekt : 11 - Časť A sociálky muži

Časť : Časť A sociálky muži keramická dlažba a obklad

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1N	612473024	Omietka vnút stien jadrová	86,040	m2	8,90	765,76	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			765,76	EUR		765,76	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3N	978013191	Otlčenie pôvodnej jadrovej omietky	86,040	m2	2,27	195,31	
2N	978059511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek	86,040	m2	6,55	563,56	
		Vybúranie obkladu keramického 84,60 = 84,600					
		Vybúranie sokla keramického 14,4*0,10 = 1,440					
173	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	2,504	t	8,65	21,66	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			780,53	EUR		780,53	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			1 546,29	EUR		1 546,29	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
N60	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	57,600	m2	13,60	783,36	
N61	597000010	Keramická dlažba	69,120	m2	13,94		963,53
N62	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	17,469	%	5,10	89,09	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :			1 835,98	EUR		872,45	963,53
77 - PODLAHY spolu :			1 835,98	EUR		872,45	963,53
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
380	781415014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu 127,60 = 127,600 14,40*0,10 = 1,440	129,040	m2	15,60	2 013,02	
380	781415014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu Odpočet z dodatku AB - objekt 07 časť Kuchyne - oprava keramického obkladu po rekonštr. ZTI a UK	-17,560	m2	15,60	- 273,94	
381	597000020	Keramický obklad	135,492	m2	13,90		1 883,34
381	597670300	Obkl. ker. RAKODUR 200x100x7 OT3 I Odpočet z dodatku AB - objekt 07 časť Kuchyne - oprava keramického obkladu po rekonštr. ZTI a UK	-17,911	m2	13,90		- 248,96
382	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	33,735	%	2,60	87,71	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :			3 461,17	EUR		1 826,79	1 634,38
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			3 461,17	EUR		1 826,79	1 634,38
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			5 297,15	EUR		2 699,24	2 597,91
Za rozpočet celkom :			6 842,44	EUR		4 245,53	2 597,91

Odberteľ: I

Projektant: ,

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac

Objekt :12 - Časť A - zariadenie predmety

Časť :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
1. NP - m.č.135							
1	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
2	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
3	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
4	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDEI 150	1,000	kus	48,46	48,46
5	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,996	%	0,30	0,30
6	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
7	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
8	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
9	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,020	t	51,50	1,03
1. NP - m.č.135 spolu :				106,63			106,63
1. NP - m.č.139B							
10	013	97103-5431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive tehl. na MC hr. do 15 cm	1,000	kus	5,30	5,30
11	014	34023-7212	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. nac	1,000	kus	8,30	8,30
12	721	72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	2,000	súbor	18,50	37,00
13	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	2,000	kus	3,42	6,84
14	MAT	551 135010	Kohút guľový voda G 3/4	2,000	kus	6,97	13,94
15	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	0,578	%	0,70	0,40
16	721	72586-9204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	1,000	kus	3,90	3,90
17	721	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
18	MAT	551 431641	Batéria drezová jednopáková nástenná KLUDEI 150	1,000	kus	48,46	48,46
19	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	1,000	kus	8,20	8,20
20	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,710	%	0,30	0,21
21	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
22	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
23	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,001	t	51,50	0,05
1. NP - m.č.139B spolu :				145,33			145,33
2. NP - m.č.224							
24	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
25	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
26	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,408	%	0,30	0,12
27	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
28	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
29	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,019	t	51,50	0,98
2. NP - m.č.224 spolu :				45,57			45,57
2. NP - m.č.225							
30	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
31	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
32	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
33	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDEI 150	1,000	kus	48,46	48,46
34	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,996	%	0,30	0,30
35	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
36	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
37	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
38	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,020	t	51,50	1,03
2. NP - m.č.225 spolu :				106,63			106,63
2. NP - m.č.234							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
39	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
40	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
41	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,408	%	0,30	0,12
42	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
43	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
44	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,019	t	51,50	0,98
2. NP - m.č.234 spolu :				45,57			45,57
2. NP - m.č.236							
45	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
46	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
47	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,408	%	0,30	0,12
48	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
49	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
50	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,019	t	51,50	0,98
2. NP - m.č.236 spolu :				45,57			45,57
2. NP - m.č.238A							
51	013	97103-5431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive teh. na MC hr. do 15 cm	1,000	kus	5,30	5,30
52	014	34023-7212	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. nac	1,000	kus	8,30	8,30
53	721	72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	2,000	súbor	18,50	37,00
54	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	2,000	kus	3,42	6,84
55	MAT	551 135010	Kohút guľový voda G 3/4	2,000	kus	6,97	13,94
56	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	0,578	%	0,70	0,40
57	721	72586-9204	Montáž zápach. uzáverok drez. jednod. D 50	1,000	kus	3,90	3,90
58	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	1,000	kus	8,20	8,20
59	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,121	%	0,30	0,04
60	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
2. NP - m.č.238A spolu :				84,28			84,28
3. NP - m.č.323							
61	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
62	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
63	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
64	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDI 150	1,000	kus	48,46	48,46
65	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,996	%	0,30	0,30
66	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
67	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
68	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
69	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,020	t	51,50	1,03
3. NP - m.č.323 spolu :				106,63			106,63
3. NP - m.č.324							
70	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
71	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
72	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
73	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDI 150	1,000	kus	48,46	48,46
74	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,996	%	0,30	0,30
75	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
76	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
77	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
78	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,020	t	51,50	1,03
3. NP - m.č.324 spolu :				106,63			106,63
3. NP - m.č.333							
79	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
80	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
81	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,408	%	0,30	0,12
82	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
83	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
84	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,019	t	51,50	0,98
3. NP - m.č.333 spolu :				45,57			45,57

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
3. NP - m.č.335							
85	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
86	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
87	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
88	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDI 150	1,000	kus	48,46	48,46
89	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,996	%	0,30	0,30
90	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
91	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
92	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
93	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,020	t	51,50	1,03
3. NP - m.č.335 spolu :				106,63			106,63
3. NP - m.č.337A							
94	013	97103-5431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive tehl. na MC hr. do 15 cm	1,000	kus	5,30	5,30
95	014	34023-7212	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. nac	1,000	kus	8,30	8,30
96	721	72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	2,000	súbor	18,50	37,00
97	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	2,000	kus	3,42	6,84
98	MAT	551 135010	Kohút guľový voda G 3/4	2,000	kus	6,97	13,94
99	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	0,578	%	0,70	0,40
100	721	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
101	MAT	551 431641	Batéria drezová jednopáková nástenná KLUDI 150	1,000	kus	48,46	48,46
102	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	1,000	kus	8,20	8,20
103	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,671	%	0,30	0,20
104	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
105	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,001	t	51,50	0,05
3. NP - m.č.337A spolu :				141,06			141,06
3. NP - m.č.337B							
106	721	72586-9204	Montáž zápach. uzáverok drez. jednod. D 50	1,000	kus	3,90	3,90
107	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
3. NP - m.č.337B spolu :				4,26			4,26
4. NP - m.č.403							
108	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
109	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
110	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
111	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDI 150	1,000	kus	48,46	48,46
112	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,996	%	0,30	0,30
113	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
114	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
115	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
116	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,020	t	51,50	1,03
4. NP - m.č.403 spolu :				106,63			106,63
4. NP - m.č.404							
117	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
118	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
119	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,408	%	0,30	0,12
120	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
121	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
122	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,019	t	51,50	0,98
4. NP - m.č.404 spolu :				45,57			45,57
4. NP - m.č.413							
123	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
124	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
125	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
126	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDI 150	1,000	kus	48,46	48,46
127	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,996	%	0,30	0,30
128	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
129	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
130	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
131	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,020	t	51,50	1,03
4. NP - m.č.413 spolu :				106,63			106,63
4. NP - m.č.415							
132	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
133	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
134	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
135	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDEI 150	1,000	kus	48,46	48,46
136	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,996	%	0,30	0,30
137	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
138	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
139	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
140	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,020	t	51,50	1,03
4. NP - m.č.415 spolu :				106,63			106,63
4. NP - m.č.417a							
141	013	97103-5431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive teh. na MC hr. do 15 cm	1,000	kus	5,30	5,30
142	014	34023-7212	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. nac	1,000	kus	8,30	8,30
143	721	72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	2,000	súbor	18,50	37,00
144	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	2,000	kus	3,42	6,84
145	MAT	551 135010	Kohút guľový voda G 3/4	2,000	kus	6,97	13,94
146	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	0,578	%	0,70	0,40
147	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	1,000	kus	8,20	8,20
148	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,082	%	0,30	0,02
4. NP - m.č.417a spolu :				80,00			80,00
5. NP - m.č.503							
149	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
150	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
151	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
152	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDEI 150	1,000	kus	48,46	48,46
153	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,996	%	0,30	0,30
154	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
155	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
156	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
157	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,020	t	51,50	1,03
5. NP - m.č.503 spolu :				106,63			106,63
5. NP - m.č.511							
158	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	21,50	21,50
159	MAT	642 144600	Umývadlo biele ZETA 60cm bez otvoru	1,000	kus	19,25	19,25
160	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
161	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDEI 150	1,000	kus	48,46	48,46
162	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,996	%	0,30	0,30
163	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,36	3,36
164	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
165	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
166	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,020	t	51,50	1,03
5. NP - m.č.511 spolu :				106,63			106,63
5. NP - m.č.513							
167	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	10,40	10,40
168	MAT	551 440040	Batéria umývadlová páková nástenná KLUDEI 150	1,000	kus	48,46	48,46
169	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,589	%	0,30	0,18
170	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	1,97	1,97
171	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,001	t	51,50	0,05
5. NP - m.č.513 spolu :				61,06			61,06
5. NP - m.č.515a							
172	013	97103-5431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive teh. na MC hr. do 15 cm	1,000	kus	5,30	5,30
173	014	34023-7212	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. nac	1,000	kus	8,30	8,30
174	721	72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	2,000	súbor	18,50	37,00
175	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	2,000	kus	3,42	6,84

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
176	MAT	551 135010	Kohút guľový voda G 3/4	2,000	kus	6,97	13,94
177	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	0,578	%	0,70	0,40
178	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	1,000	kus	8,20	8,20
179	721	72586-9204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	1,000	kus	3,90	3,90
180	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,121	%	0,30	0,04
181	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,36	0,36
5. NP - m.č.515a spolu :				84,28			84,28
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				1 894,42			1 894,42
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 894,42			1 894,42
Rozpočet celkom :				1 894,42			1 894,42

MIJAS spol. s r.o.
 Medený Hámor č. 25
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 31 580 845 -7-

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac

Objekt :13 - Odpočet dod. č. 1 bod 07 - Kuchyne - rozvod vody a kanalizácie

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
N09	340237212	Zamurovanie otvoru do 0,25 m ² tehľami v priechkoch alebo stenách hr. nad 10 cm	-5,000	kus	9,55	-47,75	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			-47,75	EUR		-47,75	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
N08	971035431	Vybúr. otvorov do 0,25 m ² v murive tehľ. na MC hr. do 15 cm	-5,000	kus	6,10	-30,50	
5	974031142	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	-64,000	m	5,38	-344,32	
N02	974031154	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 15 cm	-2,800	m	10,19	-28,53	
6	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	-0,300	t	18,50	-5,55	
6	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	-1,320	t	18,50	-24,42	
N05	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	-0,076	t	16,00	-1,22	
N12	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	-1,192	t	16,00	-19,07	
7	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m - kanalizácia a vodovod	-0,031	t	43,00	-1,33	
7	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m - kanalizácia a vodovod	-1,103	t	43,00	-47,43	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			-502,37	EUR		-502,37	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			-550,12	EUR		-550,12	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnúťorná kanalizácia							
11	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	-8,000	m	3,84	-30,72	
N01	721174006	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 75/3 ležaté závesné	-8,000	m	41,40	-331,20	
56	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	-5,000	kus	2,01	-10,05	
66	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	-8,000	m	0,58	-4,64	
67	721290823	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodov. do 100m v obj. do 24m	-0,112	t	56,00	-6,27	
69	998721103	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	-0,012	t	18,50	-0,22	
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu :			-383,10	EUR		-383,10	
722 - Vnúťorný vodovod							
70	722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozínk. 11353 DN 15	-59,500	m	10,60	-630,70	
74	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	-59,500	m	1,58	-94,01	
N07	722131911	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 15	-13,000	súbor	17,71	-230,23	
78	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 15 D 22/6mm	-59,500	m	1,40	-83,30	
82	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	-14,000	pár	11,30	-158,20	
85	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	-13,000	kus	2,75	-35,75	
86	4223A0901	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 015 - 1/2"	-13,000	kus	3,49		-45,37

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :13 - Odpočet dod. č. 1 bod 07 - Kuchyne - rozvod vody a kanalizácie

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
95	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	-59,500	m	1,23	-73,19	
96	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	-59,500	m	0,75	-44,63	
97	722290823	Vnútrost. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 24m	-0,118	t	56,00	-6,61	
99	998722103	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	-0,158	t	16,70	-2,64	
		722 - Vnúťorný vodovod spolu :	-1 404,63	EUR		-1 359,26	-45,37
		725 - Zariadenovacie predmety					
N14	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	-11,000	súbor	2,27	-24,97	
N15	725829801	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	-11,000	súbor	11,96	-131,56	
N16	551431641	Batéria drezová jednopáková nástenná	-3,000	kus	53,44		-160,32
N17	725980123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	-3,000	kus	9,43	-28,29	
112	998725103	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	-0,019	t	19,40	-0,37	
		725 - Zariadenovacie predmety spolu :	-345,51	EUR		-185,19	-160,32
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	-2 133,24	EUR		-1 927,55	-205,69
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	-2 133,24	EUR		-1 927,55	-205,69
		Za rozpočet celkom :	-2 683,36	EUR		-2 477,67	-205,69


MIJAS spol. s r.o.
 Medený Hámor č. 25
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 31 580 645 -7

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac

Objekt :14 - Terasa na streche časť. A - dopln. ocef. uholníka s výstražným značením

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		76 - KONŠTRUKCIE					
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
767591210.		Doplnenie ocef. uholníka s výstražným značením na betónovú dlažbu	30,900	m	25,33	782,70	
		<i>Materiál:</i> tyč L 70 / 70 / 6 dl. 6m $6,66 \text{ kg/m} \times 31 \text{ m} = 206,46 \text{ kg} \times 1,60 = 330,34 \text{ €}$ kotviaci materiál 20,66 € práca maliarov 55 hod. $\times 7,30 = 401,50 \text{ €}$ materiál pre maliarov 30,20 € Spolu 782,70 € $11+9+1+1,9+0,5+7,5 = 30,900$					
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	782,70	EUR		782,70	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	782,70	EUR		782,70	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	782,70	EUR		782,70	
		Za rozpočet celkom :	782,70	EUR		782,70	

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7-

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt : 15 - Montáž a dodávka ochrannej drevenej konštr. m.č. 504, 505, 507

Časť : Serverovňa m.č. 504

Spracoval :

JKSO :

Dátum : ..

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		71 - IZOLÁCIE					
		713 - Izolácie tepelné					
1	713191131	Prekrytie fóliou	29,250	m2	1,88	54,99	
		713 - Izolácie tepelné spolu :	54,99	EUR		54,99	
		71 - IZOLÁCIE spolu :	54,99	EUR		54,99	
		76 - KONŠTRUKCIE					
		762 - Konštrukcie tesárske					
2	762431034	Obloženie stien z dosiek OSB 9*3,25 = 29,250	29,250	m2	12,30	359,78	
3	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stien	29,250	m2	0,87	25,45	
228	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	3,852	%	4,50	17,33	
		762 - Konštrukcie tesárske spolu :	402,56	EUR		402,56	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	402,56	EUR		402,56	
		799 - PSV ostatné					
400	9999970R6	Nepredvídateľné práce PSV, HZS - sťažené podmienky - za prevádzky investora Demontáž zdvojenej podlahy 9,0 x 0,6 m a jej skrátenie o 30 cm a spätná montáž k novej obvodovej stene 2 pracovníci x 2 dni = 36 hodín montáž drevenej konštrukcie 2 pracovníci x 5 dni = 86 hodín Spolu 122 hodín	122,000	hod	8,30	1 012,60	
		799 - PSV ostatné spolu :	1 012,60	EUR		1 012,60	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 470,15	EUR		1 470,15	
		Za rozpočet celkom :	1 470,15	EUR		1 470,15	

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR, B.B., Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba : DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt : 15 - Montáž a dodávka ochrannej drevenej konštr. m.č. 504, 505, 507

Časť : m.č. 505 a m.č. 507

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		71 - IZOLÁCIE					
		713 - Izolácie tepelné					
1	713191131	Prekrytie fóliou	29,250	m2	1,88	54,99	
		713 - Izolácie tepelné spolu :	54,99	EUR		54,99	
		71 - IZOLÁCIE spolu :	54,99	EUR		54,99	
		76 - KONŠTRUKCIE					
		762 - Konštrukcie tesárske					
2	762431034	Obloženie stien z dosiek OSB 3*3,25 = 9,750 6*3,25 = 19,500	29,250	m2	12,30	359,78	
3	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stien	29,250	m2	0,87	25,45	
228	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	3,852	%	4,50	17,33	
		762 - Konštrukcie tesárske spolu :	402,56	EUR		402,56	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	402,56	EUR		402,56	
		799 - PSV ostatné					
400	9999970R6	Nepredvídateľné práce PSV, HZS - sťažené podmienky - za prevádzky investora Montáž drevenej konštrukcie 2 pracovníci x 5 dni = 86 hodín	86,000	hod	8,30	713,80	
		799 - PSV ostatné spolu :	713,80	EUR		713,80	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 171,35	EUR		1 171,35	
		Za rozpočet celkom :	1 171,35	EUR		1 171,35	

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7

Odberaťel: Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ: MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant: PROMA s.r.o.

Stavba :DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :16 - Vysprávka prasklín podláh časť A

Spracoval:

JKSO:

Dátum: ..

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
4	632459115	Celoplošná penetrácia podlahy	1 567,360	m2	0,63	987,44	
3N	634662114.	Zaplnenie - vysprávka podlahových spár	896,000	m	1,92	1 720,32	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	2 707,76	EUR		2 707,76	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
173	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	0,643	t	8,65	5,56	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	5,56	EUR		5,56	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 713,32	EUR		2 713,32	
		Za rozpočet celkom :	2 713,32	EUR		2 713,32	

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7

Odberateľ : Daňové riaditeľstvo SR,B.B.,Nová 13

Dodávateľ : MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant : PROMA s.r.o.

Stavba :DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac4

Objekt :17 - Doplnenie sadrokartónových priečok po demontáži obvodového plášťa

Spracoval :

JKSO :

Dátum : ..

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		76 - KONŠTRUKCIE					
		763 - Konštrukcie - drevostavby					
01N	763111117	Priečky sadrokartónové hr. 100 mm obojstranne na rošt s izoláciou (NOBASIL) <i>Doplnenie sadrokartónových priečok po demontáži obvodového plášťa</i> $42,12+18,525 = 60,645$	60,645	m2	37,87	2 296,63	
03N	763791112	Demontáž priečky sadrokartónovej m.č.137 / 138 $5,7*3,25 = 18,525$	18,525	m2	2,55	47,24	
237	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	23,439	%	6,80	159,39	
		763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	2 503,26	EUR		2 503,26	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	2 503,26	EUR		2 503,26	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	2 503,26	EUR		2 503,26	
		Za rozpočet celkom :	2 503,26	EUR		2 503,26	

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645 -7-

Odberaťel: Daňové riaditeľstvo SR, B.B., Nová 13

Dodávateľ: MIJAS s.r.o., Banská Bystrica

Projektant: PROMA s.r.o.

Stavba: DAŇOVÉ RIADITEĽSTVO SR, B.B. REKONŠTRUKCIA A NADSTAVBA-práce naviac

Objekt: 18 - časť A - bufet

Spracoval:

JKSO:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

MIJAS s.r.o. Banská Bystrica

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1N	622466135	Vnútomá jadrová omietka stien 15*0,75 = 11,250	11,250	m2	9,90	111,38	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			111,38	EUR		111,38	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3N	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	30,000	m2	2,13	63,90	
164	978059631	Vybúranie keram. sokla hr. 3 cm 15*0,1 = 1,500	1,500	m2	3,62	5,43	
173	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	0,398	t	8,65	3,44	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			72,77	EUR		72,77	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			184,15	EUR		184,15	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
1	763136090.	Dodávka a montáž rastra	30,000	m2	14,85	445,50	
4	763137095..	Montáž pôvodných svietidiel	1,000	komplet	320,26	320,26	
03N	763791112.	Demontáž priečky sadrokartónovej m.č.137 / 138 m.č. 30a 0,3*2,55 = 0,765 m.č. 33g / 33h 0,3*2,55 = 0,765	1,530	m2	2,55	3,90	
235	763141313	Kazetový podhľad minerálny 600x600 mm,hrana A	30,000	m2	16,44	493,20	
237	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	12,629	%	6,80	85,88	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:			1 348,74	EUR		1 348,74	
766 - Konštrukcie stolárske							
N	766691250	Montáž a dodávka mriežka exterierová na otváracé krídlo	1,000	kus	102,00	102,00	
291	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	1,020	%	1,00	1,02	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:			103,02	EUR		103,02	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
311	767581801	Demontáž podhľadov, kazety 15*2 = 30,000	30,000	m2	4,74	142,20	
361	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	1,422	%	1,20	1,71	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			143,91	EUR		143,91	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
1N	782111140	Montáž obkladov stien z mäk. kam. rovné líce hr. 25-30mm	1,500	m2	34,00	51,00	
382	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m		%	2,60		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:			51,00	EUR		51,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			1 646,67	EUR		1 646,67	
Za rozpočet celkom:			1 830,82	EUR		1 830,82	

MIJAS spol. s r.o.
Medený Hámor č. 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 580 645